
UCHWAŁA  Nr  2293/09 
 

ZARZĄDU   WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 16  grudnia 2009 r. 
 

w sprawie projektów planów finansowych na 2010 rok 
 
 

Na podstawie § 5, ust. 4, pkt 2,  § 6, ust. 3 i § 7, pkt 3 rozporządzenia Ministra Finansów                
z dnia 29 czerwca 2006r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu               
w inną formę organizacyjno-prawną (Dz.U. Nr 116, poz.783, z 2008r. Nr 23, poz.135) oraz § 5, 
ust.2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006r. w sprawie planów 
finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami, przekazywania dotacji celowych                       
i przekazywania pobranych dochodów związanych z realizacją tych zadań (Dz.U.Nr 135, 
poz.955) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Opracowane projekty planów finansowych na 2010 rok przez wojewódzkie 
samorządowe jednostki budżetowe, tj.: 
1)   Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach, 
2)   Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 
3-4) Policealną Szkołę Medyczną w Morawicy, 
5-6)  Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku- 
       Kamiennej, 
7)    Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, 
8)    Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach      

     9)    Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach, 
   10-11) Zespół  Szkół  Specjalnych   przy   Świętokrzyskim   Centrum           

Rehabilitacji  w Czarnieckiej Górze,  
12)  Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach, 
13)  Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach 
14)  Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, 
15) Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych 
15a) Regionalne Centrum Naukowo – Technologiczne  
stanowią odpowiednio załączniki Nr 1 – 15a do niniejszej uchwały. 

 
2. Po weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w ust. 1, 

stwierdza się ich zgodność z projektem uchwały budżetowej. 
 

 



 
§ 2 

 
1. Przyjmuje się projekt planu finansowego dochodów własnych i wydatków                 

z nich finansowanych Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich                    
w Kielcach, stanowiący załącznik Nr 16 do uchwały. 

2. Po  weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w ust. 1,    
    stwierdza się ich zgodność z projektem uchwały budżetowej. 
 

§ 3 
 

 
1. Opracowane projekty planów finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej na 2010 rok, stanowi załącznik Nr 17  niniejszej uchwały. 
2. Po weryfikacji projektów planów finansowych, o których mowa w ust. 1, 

stwierdza się ich zgodność z projektem uchwały budżetowej. 
 

§ 4 
 

Uchwała w chodzi w życie  z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                 
1 stycznia 2010 roku. 
 
 
 
 
                                                                     Marszałek Województwa 
 
      
                                                                             Adam Jarubas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekty planów finansowych dostępne są 
W Dep. Budżetu i Finansów, Urzędu Marszałkowskiego 
II piętro, Budynek C2 
 
 
 


